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TREPCA

N€ baz€ nenit 19 dhe 20 té Rregullores pér Marrédhénie Pune né Trepca Sh.A, Komisioni i
pérzgjedhjes me daté 15.12.2025 mori kété:

VENDIM

znj. Flakrina Musliu pérzgjedhet kandidatja mé e suksesshme pér pozitén Zyrtar I
Shpenzimeve né Menaxhmentin e Ndérmarrjes Trepca Sh.A.
IL Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit

Arsyetim

Komisioni Pérzgjedhés pas zhvillimit t¢ procedurave té konkursit té jashtém, si dhe pas
pérfundimit t& procedurave ligjore té testimit me shkrim si dhe intervistimit t& kandidatéve vendosi
si né dispozitiv té kétij vendimi.
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UDHEZIM JURIDIK: Kundér kétij vendimi mund t& ushtrohet ankesé né afat prej 8 ditéve nga
dita e marrjes sé tij duke ju drejtuar Komisionit t& Ankesave.

Me kété vendim njofiohen:
- Punonjésja:

Arkiva e Trepga Sh.A



